
ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КУРГАНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 14 августа 2024 года                    № 86/442-5 

 

г. Курган 

 

О назначении председателей 

участковых избирательных комиссий состава 2023–2028 годов 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона 

от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на 

основании решения Западной территориальной избирательной комиссии 

города Кургана от 14 августа 2024 года № 86/450-5 «О внесении изменений в 

решение Западной территориальной избирательной комиссии города Кургана 

от 06 июня 2023 года № 54/230-5 «О формировании участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 891-904, 906-916, 

918-921, 923-934,936-956, 958-963 с правом решающего голоса состава 2023-

2028 годов», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 

председателями участковых избирательных комиссий, Западная 

территориальная избирательная комиссия города Кургана решила: 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 894,897, 898, 912,918, 939, 941,947 и 950 членов 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по списку 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Западной территориальной избирательной комиссии города Кургана. 

 

 

 

Председатель 

Западной территориальной 

избирательной комиссии 

города Кургана                Е.В. Недавняя 

 

Секретарь 

Западной территориальной 

избирательной комиссии 

города Кургана                Т.В. Курапова 



Приложение 

к решению Западной территориальной 

избирательной комиссии города Кургана 

от 14 августа 2024 года №  86/442-5 
 

 

Список председателей участковых избирательных комиссий  

избирательных участков №№ 894,897, 898, 912,918, 939, 941,947 и 950 

состава 2023–2028  годов 

 
№ 

п/п 

№ избирательного 

участка 
Фамилия, имя, отчество 

1.  894 Нестерова Ольга Александровна 

2.  897 Плешивцева Елена Сергеевна 

3.  898 Звигинцева Светлана Анатольевна 

4.  912 Степанова Ольга Викторовна 

5.  918 Карпова Светлана Анатольевна 

6.  939 Коновалова Татьяна Сергеевна 

7.  941 Иванова Марина Федоровна 

8.  947 Козырева Ирина Анатольевна 

9.  950 Попова Елена Владимировна 

 


